



Kraków, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Numer sprawy: BZP-2630-12/2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Wykonanie robót budowlanych w formule "zaprojektuj i wybuduj" dla zadania pn. Modernizacja oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego w kompleksie budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przy pl. Jana Matejki 13, ul. Basztowej 18 oraz ul. Paderewskiego 1 w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-12/2024.**

I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Proszę o udostępnienie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego (ostatnia aktualizacja grudzień 2021 r.).

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający udostępni instrukcję bezpieczeństwa pożarowego, która stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2: Proszę wydłużenie terminu sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej z uwagi na konieczność uzgodnień projektu z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych, konserwatorem zabytków, uzyskania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany w treści rozdziału IV Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób opisany w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie nr 3: Proszę o zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej tj. zmianę wymogu dysponowania projektantem w specjalności architektonicznej na dysponowanie projektantem w specjalności elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dysponował na czas realizacji zamówienia projektantem w specjalności elektrycznej.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany w treści rozdziału V Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób opisany w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie nr 4: Proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w sposób opisany w pkt II niniejszego pisma.



II. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zmiana 1 - Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia - Termin wykonania zamówienia:

W rozdziale IV w ust. 1 zapis w brzmieniu:

Termin realizacji zamówienia tj. zaprojektowania i wykonania robót budowlanych:

- a) termin sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej: **do 4 tygodni od dnia podpisania umowy;**
- b) termin wykonania robót budowlanych: **do dnia 16 grudnia 2024 roku.**

zastępuje się zapisem o treści:

Termin realizacji zamówienia tj. zaprojektowania i wykonania robót budowlanych:

- a) termin sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej: **do 5 tygodni od dnia podpisania umowy;**
- b) termin wykonania robót budowlanych: **do dnia 16 grudnia 2024 roku.**

Zmiana 2 - Zamawiający dokonuje zmiany w § 2 projektowanych postanowień umowy, które stanowią załącznik nr 2 do SWZ:

W § 2 w ust. 1 zapis w brzmieniu:

Termin realizacji umowy tj. zaprojektowania i wykonania robót budowlanych:

- a) termin sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej: **do 4 tygodni od dnia podpisania umowy;**
- b) termin wykonania robót budowlanych: **do dnia 16 grudnia 2024 roku.**

zastępuje się zapisem o treści:

Termin realizacji umowy tj. zaprojektowania i wykonania robót budowlanych:

- a) termin sporządzenia uzgodnionej dokumentacji wykonawczej: **do 5 tygodni od dnia podpisania umowy;**
- b) termin wykonania robót budowlanych: **do dnia 16 grudnia 2024 roku.**

Zmiana 3 - Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale V Specyfikacji Warunków Zamówienia - Warunki podmiotowe udziału w postępowaniu:

W rozdziale V w ust. 1 pkt 4 ppkt 4.2) lit. a) zapis w brzmieniu:

- a) 1 osobą - projektant w specjalności architektonicznej - posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne, oraz doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata;

zastępuje się zapisem o treści:

- a) 1 osobą - projektant w specjalności architektonicznej lub elektrycznej - posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej/elektrycznej bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne, oraz doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata;

Zmiana 4 - Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz w konsekwencji tej zmiany - zmiany terminu związania ofertą:

1) W rozdziale XVII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:



Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **27 sierpnia 2024 roku do godziny 10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

zastępuje się zapisem o treści:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami (wskazanymi w rozdziale XIII) należy złożyć w terminie do dnia **28 sierpnia 2024 roku do godziny 12:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

2) W rozdziale XVIII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 sierpnia 2024 roku o godzinie 10:10** za pomocą Platformy zakupowej.

zastępuje się zapisem o treści:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 sierpnia 2024 roku o godzinie 12:10** za pomocą Platformy zakupowej.

3) W rozdziale XVI w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem **25 września 2024 roku**.

zastępuje się zapisem o treści:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem **26 sierpnia 2024 roku**.

III. Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

IV. Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Na oryginale podpisała:

z up. REKTORA

/-/

Dr hab. Agata Kwiatkowska-Lubańska, prof. ASP
Prorektor ds. badań i ewaluacji
Akademii Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie